PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 19 de julho de 2024 

Tauillo Tezelli - Prefeito Municipal 

L E I  Nº 4 7 2 4 
De 19 de julho de 2024 

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de  
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro 
de 2024 e dá outras providências. 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º Fica autorizado a efetuar a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), no 
orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024, de acordo com a Lei Federal nº. 4320/64 de 17 de março de 1964e as 
alterações necessárias no Plano Plurianual – PPA, Lei Municipal 4249 de 21 de dezembro de 2021 e na Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO,

[...]

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 19 de julho de 2024 

Tauillo Tezelli - Prefeito Municipal 

L E I  Nº 4 7 2 5 
De 19 de julho de 2024 

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de  
R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais), no orçamento do Município de Campo Mourão, 
exercício financeiro de 2024 e dá outras providências. 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º Fica autorizado a efetuar a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 162.000,00 (cento e 
sessenta e dois mil reais) no orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024, de acordo com a Lei Federal n. 4320, 
de 17 de março de 1964, conforme segue: 

22 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT 
02 – GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA